
                                                                              მიღება - ჩაბარების  აქტი 

      ქ.  წალენჯიხა                                                                                                  10  აგვისტო  2020  წელი   

         ჩვენ,  ქვემოთ  ხელის  მომწერნი,  ერთის  მხრივ, „შემსყიდველი“ -სსიპ წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის  

მიქავას თემის  # 2  საჯარო  სკოლა,    მისი დირექტორის  შინო მოსიძის  სახით  და  მეორეს  მხრივ, შპს ,,იუ -ჯი-

თი“,   წარმომადგენელი -გელა გაფრინდაშვილის   სახით   ვადგენთ  ამ  აქტს, მასზედ, რომ მხარეთა  შორის   2020 

წლის 06 თებერვალს   გაფორმებული     #6    ხელშეკრულების  თანახმად,   2020  წლის  ვაუჩერული  დაფინანსების  

ფარგლებში  განხორციელდა სტანდარტული პერსონალური   კომპიუტერის შესყიდვა  მოცემული  ცხრილის  

შესაბამისად.  

 

 

  # 

 

საქონლის  

დასახელება/სპეციფიკა 

 

CPV - კოდი 

 

განზომილება 

/ერთეული 

 

 

რაოდენობა 

 

ერთეულის  

ფასი 

 

ჯამური  

ღირებულება 

1 სტანდარტული პერსონალური   

კომპიუტერი -(კომპლექსი: 

სისტემური ბლოკი, მონიტორი, 

კლავიატურა, მაუსი) 

30200000 ცალი 2 1144.00 2288.00 

       

       

       

       

       

სახელშეკრულებო  თანხა შეადგენს:  2288.00 (ორიათასორასოთხმოცდარვა) ლარს. 

                         აქტის  სისწორეს  ვადასტურებთ: 

შემსყიდველი:  შინო მოსიძე                           მიმწოდებელი: პროექტის მენეჯერი 

                                                                                       გელა გაფრინფაშვილი 

---------------------------------                                    ---------------------------------------- 

 

 

 

 


		2020-08-10T16:13:39+0400
	Tbilisi, Georgia
	LEPL PUBLIC SCHOOL N2 OF COMMUNITY MIKAVA TSALENJIKHA MUNICIPALITY


		2020-08-10T16:29:39+0400
	UGT LLC




